
Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Kolín IV, Heverova 191, 280 02 Kolín IV 
 

Ing. František Pražák Ph.D. e-mail: prazak@sps-ko.cz  telefon: 607 852 169 

Protokol PS2/23 - Výsledky přijímacího řízení na obor  

Strojírenství 23-41-H/01 

 

CELKOVÉ 
UMÍSTĚNÍ 

EVIDENČNÍ 
ČÍSLO 

BODY 
CELKEM 

ROZHODNUTÍ 

1 S110 67,3 přijat/přijata ke studiu 

2 S105 64,5 přijat/přijata ke studiu 

3 S109 61,6 přijat/přijata ke studiu 

4 S106 60,5 přijat/přijata ke studiu 

5 S114 59,4 přijat/přijata ke studiu 

6 S101 54,4 přijat/přijata ke studiu 

7 S102 53,4 přijat/přijata ke studiu 

8 S113 53 přijat/přijata ke studiu 

9 S107 51,9 přijat/přijata ke studiu 

10 S108 51,7 přijat/přijata ke studiu 

11 S112 50,9 přijat/přijata ke studiu 

12 S115 46,9 přijat/přijata ke studiu 

13 S111 46,5 nepřijat/nepřijata ke studiu 

14 S103 40,4 nepřijat/nepřijata ke studiu 

15 S104 37,8 nepřijat/nepřijata ke studiu 

16 S100 30,9 nepřijat/nepřijata ke studiu 

 
Žáci přihlášeni na obor Strojírenství 23-41-M/01, kteří se umístili na 1. až 12. místě, splnili 
podmínky přijímacího řízení a jsou přijati ke studiu. Žáci, kteří mají zájem o studium na škole, 
odevzdají zápisové lístky do kanceláře školy nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
zveřejnění výsledků přijímacího řízení (tj. do 5. června 2023). 
 
Žáci, kteří se umístili na místě 13. až 16. místě, splnili podmínky přijímacího řízení, ale nejsou 
přijati z důvodu naplnění kapacity. Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání budou zasílána 
poštou. Rozhodnutí, které nelze doručit uchazeči nebo zákonnému zástupci nezletilého 
uchazeče, se ukládá po dobu 10 dnů na poště, pak je považováno za doručené. 
 
Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání budou zasílána poštou. Rozhodnutí, které nelze doručit 
uchazeči nebo zákonnému zástupci nezletilého uchazeče, se ukládá 
po dobu 10 dnů na poště, pak je považováno za doručené. 
 
Odvolání uchazeče proti rozhodnutí ředitele školy o výsledku přijímacího řízení lze podat 
ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí. Zveřejněním seznamu přijatých uchazečů 
jsou rozhodnutí o přijetí oznámena a od tohoto dne běží lhůta pro odvolání. Pokud uchazeč 
splnil podmínky přijímacího řízení a nebyl nepřijat z důvodu naplnění kapacity, může podat 
odvolání (vzor odvolání ke stažení zde) a může být přijat v rámci tzv. autoremedury. 
 
v Kolíně 22. května 2023 

    Ing. František Pražák, Ph.D., v. r. 
         ředitel školy 

mailto:prazak@sps-ko.cz
https://www.sps-ko.cz/wp-content/uploads/2022/02/ODVOLANI_STROJIRENSTVI.docx

